PIEf EIIURA OE

>r{í-
farrndo Iai! Por locl unicef

TERMO DE AD]UDICAÇÃO E HOMOLOGAÇAO

CONTRÁTAÇÃO DE EMPRESA PARA A PR,ESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE PAVIMENTÁçÃO DE VIA EM

REVESTIMENTO PRIMÁRIO NO TRECHO QUE LIGA

O DISTRITO DE IRAPUÃ A SEDE DO MUNICÍPIO,
CONFORME O PT DE Ne ro7o684-o9, IUNTO A
SECRETARI-A DA INFRÂESTRUTURÂ DO MUNICIPIO
DE CRATEUS - CE.

Orçamento Estimado municipio

Rs r.o56.178,94 (hum milhão e cinquenta e seis mil e cento e setenta e oito reais e noventa e

quatro centavos)

A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
I

I CNPf : o4.3oz.zrolooor-95
jVnlOn CIOUnL: Rí r.oz4.6o4,u (um milhão, vinte e quatro mil, seiscentos e quatro reais e onze

I centavos)

Ao Setor competente para as proüdências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor (a) para assinatuÍa do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Crateús/CE, u de Janeiro de zozr.

de Melo Nunes

ol

Rs r.oz4.6o4,rr
(um milhão, vinte e quatro mil,
seiscentos e quatro reais e onze

centavos)

VALOR GLOBAL Rs

Sec unicipal da Infiaestrutura

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente Sr. Agileu de

Melo Nunes, Secretário Municipal da Infiaestrutura do municipio de Crateús/CE, no uso de suas

atribuições legais, especialmente os conferidos pelo Art.43 Inciso VI da Lei Federal ns. 8.666191 e

suas alterações posteriores vêm ADfUDICAR o mesmo para que surta os deüdos efeitos legais e

HOMOI-OGAR, o processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇOS Ne oo8/zozr-
SEINFRA, qUE tTAtA dA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PAVIMENTAÇÃO DE VIA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO NO TRECHO QUE LIGA O DISTRITO

DE IRÁPUÃ A SEDE DO MUNICÍPIO, CONFORME O PT DE Nq TO7O684-O9, IUNTO A

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRÂTEUS - CE. ConfoTme especificações

constantes no edital, ADIUDICA o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGA o

seu obieto ao respectivo vencedor, a saber:

Ns. DESCRTMTNAÇÃO OO SrnvrçO